



سوداگری
عامل ضرر سازنده و
خریدار مسکن

شنبه / ۱۶ تیر ۱۳۹۷ / ۲۳ شوال ۱۴۳۹ / ۷ جولای ۲۰۱۸

روزنامه صبح ایران

WWW.EMTIAZDAILY.IR

معاون مرکز درمان و کنترل دخانیات دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی اعلام کرد؛

شیوع نگران کننده مصرف قلیان در تهران

طبق مطالعاتی که در مناطق مختلف شهر تهران انجام شد ۱۷/۵ درصد از جمعیت بالای ۱۵ سال در شهر تهران قلیانی دائمی هستند

صفحه ۲

سرمقاله

گریز از اخبار را خوش است

هومن جعفری
نشستم پشت نیسان! دقیقا هم پشت‌ها یعنی در قسمت بار. داریم کوچه پس کوچه‌های تنگه واشی را می‌رویم بالا و من فکر کارم. از زیبایی طبیعت لذت می‌برم و می‌بینم اینجا اینترنتی نیست که بشود برای روزنامه‌ها مطلب فرستاد. اینجا وسط این طبیعت زیبا و بکر و بین این همه آدمی که آمده‌اند تا طبیعت‌گردی کنند نه خبری هست که بشود به آن پرداخت و نه سایتی باز می‌شود که آدم به لحظه باشد و نه می‌شود چیزی نوشت.
شاید فقط همین یادداشت‌های به وقت اسکان و نشست لب جویی و زیر سایه خنکی. آخرین بار که در چنین سفری در دل طبیعت بودم کی بود؟ یادم نیست شغل لعنتی و نفرین شده طوری است که باید قید اینطور تفریحات را بزنی. موبایلت همیشه روشن باشد و اینترنتت همیشه به راه و آماده باش برای تغذیه به روزنامه‌نگاری.

کمتر از دو ساعت شارژ لپ‌تاپ دارم و یک لیست بلند بالا از مطالب قابل نوشت در پیش و اینترنت هم که نیست نه برای سوزه پیدا کردن و نه برای میل کردن مطالب نوشته شده اما می‌نویسم برای لحظه‌ای که برگشتیم دو سیگنالی پیدا شد و ارسال مطلب با زور و دعا و گریه و التماس میسر گردید.

چه کنم که دل رضایت نمی‌دهد به اینکه لذت ببرم. کار کردن شده عادت! همه دارند باز می‌کنند و عکس می‌گیرند و از طبیعت بی نظیر اینجا بهره می‌برند و من نه! نشستم محو نوشتن از چیزهایی که هیچ ارزش و اهمیتی ندارند. اینجا در دل این طبیعت بی نظیر و وصف نشدنی چه اهمیتی دارد اخبار بی اهمیت و خسته کننده فوتبال و اقتصاد و سیاست ایران؟ چه ارزشی دارد اینکه کدام شرکت با ارز دولتی دزدید و کدام شرکت پس نداد و کی روش چه می‌کند و فدراسیون کجاست!

زیر سایه‌سار دل‌انگیز درخت بیدی نشستن. پا گذاشتن در جوی آب و خنک شدن در این گرمای تابستانی و از یاد بردن دنیا و مافی‌ها، گوش کردن به صدای شجران و وقتی دارد آه باران را می‌خواند و لذت بردن از آن موسیقی دل‌انگیزی که روح را ربست فکتری می‌کند. تماشا کردن بازی کودکان شادی که از دیدن طبیعتی چنین دل‌انگیز انقدر خوشحال و ذوق زده‌اند که وصفش آسان نیست به از هر کار دیگری.

لذت بردن از خنکای این نسیم بهشتی آغشته به عطر سبز رنگ این طبیعت دلنشین کجا و نشستن پای ضیافت اشعه‌های صفحه مانیتور کجا؟ ... و چه خوب اگر بشود گاهی روح را برد کنار چشمه‌ای و خوب خیسش کرد و آبش کشید و طوری در درخت آویزش کرد که این چرک‌بهای زندگی سیاه خبرنگاری چکه چکه نان آتش قطره شوند بر سر این بهشت پاک و بعد با روحی تازه‌تر دوباره برگشت به جنگ با این فوتیال تا بن دندان مسلح به فساد و سوسوسه.

...و هر چه فکر می‌کنم می‌بینم نیاز داشتم به این سفر کوتاه دو روزه. به این از خود بیرون شدن و از کنج اتاق گریختن و سر و کله زدن با خبرهایی که می‌دانی پشت هر کدام‌شان چه داستان کیفی نهفته و تو باید تویش دست کنی تا چیزی بنویسی بی آنکه مجالی باشد برای استراحت دادن به این روح خسته و آزرده! جایتان خالی است اینجا... جای روحتان اینجا خالی است. اینجا بی‌کس نیست که با رابی آنکه بی ادبی به کسی باشد دراز کرد در خنکای جویی و بله داد زیر درخت بیدی آزاد و سربلند و نفس سبز پروردگار در تنفس کرد و با صدای بلند نوشت که زنده باد گریز از اخبار. یک روز استراحت را خوش است.



گزارش امتیاز از وضعیت ممتاز داور ایرانی؛

شانس فغانی برای قضاوت در فینال بالا رفت

صفحه ۴

تهران سحر خیز می‌شود



بیشتر کارکنان ادارات ساعت فعالیت خود را از ساعت ۵ صبح آغاز می‌کنند؛ به این ترتیب از روز شنبه ۱۶ صبح تا ۱۴ تغییر داده است و مهرماه کودک از روز شنبه از ساعت ۶ صبح فعال هستند.»

آغاز به کار بانک‌های خصوصی و دولتی از ساعت ۶ صبح
بانک‌های دولتی و خصوصی استان تهران نیز پیرو ابلاغیه استانداری، ساعت کاری خود را تغییر می‌دهند و از روز شنبه از ساعت ۶ صبح فعالیت خود را آغاز می‌کنند. طبق اعلام جمشیدی-دبیر کانون بانک‌های خصوصی- ممکن است برخی بانک‌های خصوصی باجه‌های خود را برای ارائه خدمات بیشتر تا ساعت بالاتر باز نگه دارند که آن نیز هماهنگ خواهد شد. بانک‌های دولتی در روزهای عادی بین ساعت ۷:۳۰ تا و ۱۴:۳۰ بانک‌های خصوصی از ۷:۳۰ تا ۱۶ تا فعالیت می‌کنند.

ساعت طرح ترافیک تغییر نمی‌کند
با وجود تغییر ساعات کاری برخی دستگاه‌ها در استان تهران، ساعت طرح ترافیک تغییری نخواهد کرد. طبق آنچه علی پیر حسین‌لو در این خصوص توضیح داده است «ورود به محدوده طرح ترافیک در ساعت غیروج و قبل از آغاز طرح ترافیک است. خروج از محدوده نیز در ساعت غیروج خواهد بود که سبب می‌شود پیک ترافیک کاهش یابد. بخشی از ترافیک صبح و عصرگاهی به ساعات غیریک منتقل می‌شود، از آنجایی که این تغییر به نفع مردم است و همچنین این تغییر موقتی است لذا ساعات طرح ترافیک در این دو هفته تغییر نخواهد کرد.»

ترافیک قبل از شروع ساعت طرح است، تنها زمان خروج از محدوده محاسبه می‌شود.
بیشتر کارکنان ادارات ساعت فعالیت خود را از ساعت ۵ صبح آغاز می‌کنند؛ به این ترتیب از روز شنبه ۱۶ صبح تا ۱۴ تغییر داده است و مهرماه کودک از روز شنبه از ساعت ۶ صبح فعال هستند.»

آغاز به کار مترو نیز تغییر می‌کند. بنابر اعلام فروزش نویت- مدیرعامل شرکت بهره‌بردار متروی تهران- «این شرکت برای ارائه خدمات مناسب حمل و نقل ریلی درون شهری به شهروندان و به منظور رفاه حال

گرمای هوا امسال تهران را زودتر از همیشه بیدار خواهد کرد؛ شدت گرما و افزایش مصرف برق در اولین ماه تابستان، استانداری تهران را مجبور کرد ساعت کار دستگاه‌های دولتی و غیردولتی را تا پایان تیرماه تغییر دهد.

سیزدهم تیرماه استانداری تهران در بخشنامه‌ای خطاب به تمام دستگاه‌های اجرایی، دانشگاه‌ها و مراکز آموزشی و پژوهشی و کلیه نهادهای عمومی غیردولتی و شهرداری‌های استان اعلام کرد که «براساس مصوبه هیئت وزیران موضوع مجوز تنظیم ساعت کار دستگاه‌های دولتی، ادارات، بانک‌ها، شهرداری‌ها و سایر موسسات عمومی غیر دولتی با عنایت به تداوم شرایط خاص جوی و با توجه به ضرورت صرفه جویی و مدیریت مصرف برق، بدینوسیله ساعت کار ادارات به استثنای مراکز خدمات رسان تا پایان تیرماه سال جاری از ساعت ۶ شروع و ساعت ۱۴ پایان می‌یابد.»

استانداری تهران همچنین تاکید کرده است که مسئولان دستگاه‌های اجرایی، سازمان‌ها و نهادهای مستقر در استان تهران ضمن نظارت و تلاش جدی در خصوص کاهش مصرف انرژی دستگاه مربوطه، سیستم‌های سرمایش خود را در دمای ۲۵ درجه سانتیگراد تنظیم و حداکثر تا ساعت ۱۳:۳۰ خاموش کنند.

تغییر ساعت کاری مترو، اتوبوس و مهابدهای کودک
به دنبال ابلاغ این بخشنامه، ساعات کاری مترو، اتوبوس و مهابدهای کودک نیز تغییر کرده و از روز شنبه

چندساعتی زودتر فعالیت خود را آغاز می‌کنند؛ شرکت واحد اتوبوس‌رانی با صدور بخشنامه‌ای در تغییر ساعات کاری خطوط این شرکت و آغاز آن از ساعت ۵ صبح خبر داد. در این ابلاغیه آمده است: «بر اساس مصوبه

احمد حاتمی یزد گفت: هر نوع تراکنش دلاری که در هرکجای دنیا اتفاق بیفتد حتما اطلاعات آن از طریق نیویورک دنبال می‌شود و بدون موافقت نیویورک هیچ بانکی نمی‌تواند معاملات دلاری انجام دهد.

احمد حاتمی یزد کارشناس اقتصادی در رابطه با تأسیس «بانک سرمایه‌گذاری اروپا EIB» اظهار کرد: تاکنون هم بانکی به نام بانک تجارت ایران و اروپا در راستای گسترش تبادلات تجاری میان ایران و کشورهای اروپایی و همچنین فراهم سازی امکان گسترش تجارت خود با دیگر کشورها، به ویژه به یورو وجود داشته که قدمت ۴۰ ساله دارد و در هامبورگ توسط بخش خصوصی ایرانی تأسیس شده اما بعد از انقلاب بانک‌های دولتی سهام آنجا را خریداری کردند و در حال حاضر ۵ بانک سهامدار آن هستند.

وی افزود: دلیل تأسیس یک بانک مشترک بین ایران و اروپا مقابله با فشارهای آمریکا است اما اگر بانکی در آمریکا سهامش در بورس نیویورک باشد و یا دارایی‌هایی در قلمرو ایالت متحده داشته باشد این بانک‌ها را اگر با ایران

خبر

ارسال حکم اعدام ۸ تروریست داعشی برای اجرا

پرونده ۱۸ نفر از همدستان عوامل حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام (ره)، همچنان در دست رسیدگی است. رئیس دادگاه‌های انقلاب اسلامی تهران گفت: حکم اعدام ۸ تروریست داعشی که در حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام خمینی (ره) نقش داشتند، برای اجرا به دادستانی ارسال شده است. موسی غضنفرآبادی درباره آخرین وضعیت پرونده هشت متهم وابسته به داعش که در حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام راحل نقش داشتند، اظهار کرد: پرونده این هشت نفر که به اتهام «معاونت در بخی مستوجب اعدام» به اعدام محکوم شدند، برای اجرا به دادستانی ارسال شده است.

این مقام قضایی افزود: احکام پرونده افراد مزبور، پس از استیذان از سوی رئیس قوه‌قضاییه، اجرا می‌شود.

ساعت ۱۰:۳۰ دقیقه صبح ۱۷ خرداد سال گذشته بود که عوامل داعش در دو اقدام تروریستی جداگانه به ساختمان مجلس شورای اسلامی و حرم بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران حمله کردند.

پس از این حمله تروریستی و به هلاکت رسیدن، تروریست‌ها، ۲۶ نفر از همدستان عوامل حمله به مجلس و حرم امام، دستگیر شدند که جلسه اول رسیدگی به اتهامات آنها، هشتم اردیبهشت سال جاری برگزار شد و پس از هفت جلسه دادگاه، شعبه ۱۵ دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی، متهمان را به اتهام معاونت در بخی، به اعدام محکوم کرد.

متهمان این پرونده به احکام خود اعتراض کردند و پرونده برای رسیدگی به دیوان عالی کشور ارسال شد و نهایتاً دیوان عالی کشور نیز، حکم دادگاه انقلاب را عیناً تایید کرد. پرونده ۱۸ نفر از همدستان عوامل حمله به مجلس شورای اسلامی و حرم امام (ره)، همچنان در دست رسیدگی است.

جریمه سنگین بانک‌های اروپایی به خاطر همکاری با ایران

همکاری کنند، مشمول جریمه قرار می‌دهد. حاتمی در ادامه تصریح کرد: بانک‌های اروپایی بزرگی مانند نت‌وس، دوپچه و اج اس بی سی که در آمریکا فعالیت می‌کنند نمی‌توانند با ایران کار کنند چرا که اگر با ایران کار کنند آمریکا آنها را جریمه خواهد کرد. آمریکا تاکنون ۳۰ بانک را از ۱۰۰ هزار دلار تا حدود ۹ میلیارد دلار جریمه کرده است. بیشترین جریمه مختص یک بانک فرانسوی بوده که ۹/۸ میلیارد دلار بوده است.

وی افزود: واضح است که اروپا اگرچه می‌خواهد در برجام بماند اما نمی‌تواند بانک‌های خود را مجاب به همکاری با ایران کند چراکه در این صورت باید هزینه هنگفتی را بابت این همکاری بپردازد.

حاتمی یزد گفت: در ابتدا به دنبال بانک‌های درجه ۲ و ۳ رفتند که تنها در یک کشور اروپایی یا تنها در اروپا فعالیت دارند اما این بانک‌ها تمایل زیادی به همکاری با ما نداشتند چون آنها هم برخی معاملاتی با اروپاییان دارند که این

با خاموش کردن حتی یک لامپ اضافی، جام جهانی را با آرامش و بدون قطع برق به تماشا بنشینیم.

روابط عمومی شرکت توزیع نیروی برق خرب مارندران